
 

FETÖ'nün kirli çamaşır sepetinden servet çıktı
Antalya polisi, FETÖ/PDY'nin Kütahya parası kasasının banyosundaki kirli çamaşır sepetineAntalya polisi, FETÖ/PDY'nin Kütahya parası kasasının banyosundaki kirli çamaşır sepetine
gizlenmiş 176 bin 425 TL, 36 bin 151 dolar ile 4 bin 365 euro para ele geçirdi. Operasyonlarda,gizlenmiş 176 bin 425 TL, 36 bin 151 dolar ile 4 bin 365 euro para ele geçirdi. Operasyonlarda,
aralarında FETÖ’nün Manisa askerlerinden sorumlu il abisi ile Kütahya parası kasasının daaralarında FETÖ’nün Manisa askerlerinden sorumlu il abisi ile Kütahya parası kasasının da
bulunduğu 6 kişi gözaltına alındı.bulunduğu 6 kişi gözaltına alındı.
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Kirli çamaşır sepetinden 176 bin 425 TL, 36 bin 151 dolar ile 4 bin 365 euro çıktı.Kirli çamaşır sepetinden 176 bin 425 TL, 36 bin 151 dolar ile 4 bin 365 euro çıktı.

  

 

A ntalya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri

FETÖ/PDY'nin "gaybubet" evlerinde bulunan şüphelilere yönelik operasyon düzenledi.

Antalya, Manisa, Kütahya, Burdur ve Uşak'ta FETÖ/PDY terör örgütü adına faaliyet gösteren
şüphelilerin Antalya merkezde bulunduğu bilgisi üzerine 7 farklı adrese eş zamanlı operasyon
düzenleyen ekipler, aralarında Manisa askerlerinden sorumlu il abisi Hüseyin K., Kütahya para
kasası Mustafa Ö. ile Erhan G, Fatma T, Erkan K. ve Fatma K.'yı gözaltına aldı.

Görevliler yaptıkları aramada, Kütahya para kasası Mustafa Ö.'nün banyosunda kirli çamaşır
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Görevliler yaptıkları aramada, Kütahya para kasası Mustafa Ö.'nün banyosunda kirli çamaşır
sepetine gizlenmiş 176 bin 425 TL, 36 bin 151 dolar ile 4 bin 365 euro para ele geçirdi.

Gözaltına alınan 6 şüpheli sorgulanmak üzere emniyete götürülürken, aramada 3 adet sahte
kimlik ve çok sayıda dijital materyal ele geçirildi.

FETÖ'nün kirli çamaşır sepetinden servet çıktı!

Antalya polisi, FETÖ'nün kirli çamaşır sepetine gizlenmiş 176 bin 425, TL, 36 bin 151 dolar ve 4 bin 365 Euro para eleAntalya polisi, FETÖ'nün kirli çamaşır sepetine gizlenmiş 176 bin 425, TL, 36 bin 151 dolar ve 4 bin 365 Euro para ele
geçirdi. Operasyonlarda, aralarında FETÖ'nün Manisa askerlerden sorumlu il abisi ile Kütahya para kasasının dageçirdi. Operasyonlarda, aralarında FETÖ'nün Manisa askerlerden sorumlu il abisi ile Kütahya para kasasının da
bulunduğu 6 kişiyi gözaltına aldı.bulunduğu 6 kişiyi gözaltına aldı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	FETÖ'nün kirli çamaşır sepetinden servet çıktı
	Antalya polisi, FETÖ/PDY'nin Kütahya parası kasasının banyosundaki kirli çamaşır sepetine gizlenmiş 176 bin 425 TL, 36 bin 151 dolar ile 4 bin 365 euro para ele geçirdi. Operasyonlarda, aralarında FETÖ’nün Manisa askerlerinden sorumlu il abisi ile Kütahya parası kasasının da bulunduğu 6 kişi gözaltına alındı.
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